(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Cronewnnua ATESY Perara 02 1870x900 (npasas, ¢ otBepctusamu, byk)

Llena c HOC:

= : CrtpaHa-npoun3soauTtesb
LvpuHa, MM
/ Fny6uHa, Mm
! BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus
1870
900

80

17.6
20.1

Aptukyn: 139064

Cronewnnua ATESY yCTaHaBNMBaETCA Ha o6opy,u,osaH|/|e B COCTaBe NMHNK pasnayu Perata. /13genve BLINONHEHO 13

HaTypanbHO ApeBecuHbl, 06paboTaHa 9KONOrMYeCKr YACTON NPOMUTKON.
TexHuueckue xapakTepucTuKu:
e [lpaBas
e C oTBEPCTUSAMM MO NONKY
Martepuan: 6yk
MpocTas cbopka

CoBpeMEeHHbI an3aiiH
MoxeT coBMeWwaTbes ¢ NoaCBETKON

¢ Yno6cTBO B 06CNYXUBAHNM 1 CAHUTAPHO-TUFMEHNYecKo obpaboTke

¢ Tun ynakoBKW: rogopokapToHHas kopobka

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMepYEeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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